

Årsredovisning för
Limousinebuss Ankargren AB

556773-9395

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Ankargren
Styrelseledamot

2023-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Limousinebuss Ankargren AB, 556773-9395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stenungsund registrerades år 2008 och bedriver sedan dess person- och godstransporter samt nöjes- och konferensarrangemang.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har drabbats hårt under Corona-pandemin. Efter att alla coronarestriktioner släppts under året har omsättningen ökat. Omställningsstöd har erhållits under året .

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 766 056	1 179 602	934 454	1 782 458
Resultat efter finansiella poster	164 456	54 695	414 670	-74 066
Soliditet %	60	61	59	37

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	140 542	108 775
Balanseras i ny räkning		108 775	-108 775
Årets resultat			170 509
Belopp vid årets utgång	100 000	249 317	170 509

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	249 317
Årets resultat	170 509
Summa	419 826

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	419 826
Summa	419 826

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 766 056	1 179 602
Övriga rörelseintäkter	2	122 946	332 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 889 002	1 512 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 157 819	-900 517
Övriga externa kostnader		-221 567	-257 380
Personalkostnader	3	-211 106	-166 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 472	-128 670
Övriga rörelsekostnader	2	-83	0
Summa rörelsekostnader		-1 721 047	-1 453 287
Rörelseresultat		167 955	59 008
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 499	-4 313
Summa finansiella poster		-3 499	-4 313
Resultat efter finansiella poster		164 456	54 695
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 000	-46 000
Förändring av överavskrivningar		123 000	129 000
Summa bokslutsdispositioner		51 000	83 000
Resultat före skatt		215 456	137 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 947	-28 920
Årets resultat		170 509	108 775

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4,6	476 183	579 626
Summa materiella anläggningstillgångar		476 183	579 626
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	11 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 000	0
Summa anläggningstillgångar		487 183	579 626
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 310	148 215
Övriga fordringar		81 080	33 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 103	0
Summa kortfristiga fordringar		302 493	181 846
Kassa och bank			
Kassa och bank		902 457	679 505
Summa kassa och bank		902 457	679 505
Summa omsättningstillgångar		1 204 950	861 351
SUMMA TILLGÅNGAR		1 692 133	1 440 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		249 317	140 542
Årets resultat		170 509	108 775
Summa fritt eget kapital		419 826	249 317
Summa eget kapital		519 826	349 317
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		168 000	96 000
Ackumulerade överavskrivningar		456 000	579 000
Summa obeskattade reserver		624 000	675 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	27 183
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	127 183
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	27 648	54 000
Leverantörsskulder		133 887	13 180
Skatteskulder		37 526	53 985
Övriga skulder		113 770	104 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 476	63 447
Summa kortfristiga skulder		448 307	289 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 692 133	1 440 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Vid beräkningen av avskrivningsunderlaget på bussar har hänsyn tagits till ett beräknat restvärde. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-17

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Typ av exceptionella intäkter</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Erhållna statliga bidrag	119 150	332 693

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 858 970	3 864 522
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 029	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-5 552
Omklassificeringar m.m.	-39 920	0
Utgående anskaffningsvärden	3 846 079	3 858 970
Ingående avskrivningar	-3 279 344	-3 156 226
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	5 552
Omklassificeringar m.m.	39 920	0
Årets avskrivningar	-130 472	-128 670
Utgående avskrivningar	-3 369 896	-3 279 344
Redovisat värde	476 183	579 626

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	11 000	0
Utgående anskaffningsvärden	11 000	0
Redovisat värde	11 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	25 033	85 113
Summa ställda säkerheter	125 033	185 113

Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder : Övriga skulder till kreditinstitutioner	0	27 183
Kortfristiga skulder : Övriga skulder till kreditinstitutioner	0	54 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Angela Ekman, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Stenungsund

Tommy Ankargren

2023-03-27

Tommy Ankargren

Datum

Styrelseledamot